

утверждаю _____ Кузьмичева Н. А.
№ _____ 18 ноября

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

Коды (группы)	Коды	Суммарных категорий	Планируемая стоимость	Довольствующихся по плановой стоимости	Планируемая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость	Форма
Мест. бюджет	504202	1%(0,95)	82	82	80,95	80,95	кладовщик Юфина И.Н.
респ. бюджет		1%(0,95)	82	82	80,95	80,95	повар Первухина О.Д.
федеральный		98%(93,1)	82	82	7933,15	7933,15	м/сестра Гордеева С.С.
					8095,05	8095,05	бухгалтер Панова Н.М.

завтрак кол-во 82										Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты питания	помидор в нарезке	картоф. пюре	котлета рыбная	чай с лимоном	хлеб								
вес порций	60гр	200гр	100гр	200гр	30гр/30гр								0
1 кол-во порций	82	82	82	82	82					кг	14,760	55	811,8
2 картошка		180/14760								кг	5,904	507	2993,328
3 минтай филе			72/5904							кг	1,230	1250	1537,5
4 масло сливоч		10/820	5/410							кг	0,328	31	10,168
5 соль		2/164	2/164							кг	0,164	770	126,28
6 чай				2/164						кг	2,460	76	186,96
8 хлеб пшенич.					30/2460					кг	4,920	290	1426,8
9 помидоры	60/4920									кг	0,820	45	36,9
10 лук			10/820							л	0,492	150	73,8
11 масло растит			6/492							кг	2,460	90	221,4
12 хлеб ржаной					30/2460					л	1,804	102	176,000
14 молоко		22/1804								кг	0,984	87,5	86,1
16 сахар				12/984						кг	0,574	284	163,016
17 лимон				7/574						кг	1,000	70	70
18 к-п манная			10/810							шт	5,000	12	60
19 яйцо			5шт							шт	1,000	115	115
приправа			1пач										0
22													0
23													0
24													0
25													0
Итого:													8095,05